PREÇOS UNITÁRIOS REFERENCIAIS, DAS MEMÓRIAS DE CÁLCULO E DOS 
DOCUMENTOS QUE LHE DÃO SUPORTE, QUE PODERÃO CONSTAR DE ANEXO 
CLASSIFICADO, SE A ADMINISTRAÇÃO OPTAR POR PRESERVAR O SEU SIGILO 
ATÉ A CONCLUSÃO DA LICITAÇÃO 

O valor estimado corresponde a R$ 336.000,00, perfazendo um valor mensal de 
28.000,00 (Vinte e Oito Mil reais), conforme pesquisa de mercado realizada. O 

parâmetro utilizado foi realização de cotações junto a empresas com perfil e capacitação 
em serviços da exigência do objeto proposto.  

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO, INCLUSIVE DAS EXIGÊNCIAS